Reuerendiasimi Domini Nicolai Olahi Dei gratia Arehiepiaeopi 
Ecclesiae Strigoniensis com Delegaţia peraonia Capitali, nec non ad-
liibitia etiam Judice et Ciaibos iaratis Ciuitatia Thyrnauiensis, super 
restauratione Scholae Thyrnauiensis., Anno Domini 1654 in die 
videlicet Circumcisionis Domini facta  ordinatio. 

De reformatione  Scholae. 
Quoniam tam ad propagandam Religionem Chriatianam, coioa 

cura prima et praecipua esse debet, quam etiam ad gubernandaa 
-Ciuitatea et administrandas Bespoblicas summe necessaria eat re-
formatio  Scholae. Propterea eidem Domino Beuerendiasimo Archie-
prlscopo, com praefatis  Capitulo ac Jodice et Juratis Ciuibus dictae 
Ciuitatis Thyrnauiensis visum eat, at Stipendium Sublectoris, sine 
Bee tons Scholae communi aliqua facta  collations augeretur, amplia-
returque, quo minora negotio docti viri ad instituendam juuentutem 
undecumque aduocari et conduci possint. 

Imprimis delibera tum eat, ut cura eligendi inaeniendiqae ip-
sum Sublectorem, siue Bectorem Scholae, more solito sit et maneat 
semper penes Lectorem, qui diligentem operam det, et singulari cura 
prouideat, at ad regeodam ipsam Scholam et eradiendam pubem, 
doctus, Catholicus, et sufficiens  vir, et ai qaomodo potent fieri,  ta-
lis qui eit Magister Artium, inueniatur, tandemque inuentus Beue-
.rendissimo praesentetur. 

Qui posteaquam pro sufficient!  ad hoc offitium  acceptabitur, 
semper dam in Ecclesiam ad diuina offitia  ingredietur, sit indutus 
ihabitu sacerdotalî  more aliorum Canonicorum, cam snperpelliceo 

SI* 
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et capntio, locumqne babeat in stallo more alina consueto, et in exa-
minandie procedentibua, cam Vicario et Succentore semper intersit. 

Ut autem ipae talia Sableetor safficiens  minori negotio con-
duci poeeit, statutum eat communi consilia, ut et Capitulam, et 
Plebenus, et Ciues ipsi earn provisionem seu mercedem, quam hac-
tenul ipai Sublectori facere  consueuerant, decetero quoque faciant  et 
praeetent 

Verum quia id forts  sse minus est, quam quod doctns et peri-
tus aliquis saam operam clacare vellet, propterea placuit unanimiter 
omnibus, at ultra consaetum salarinm aliquid ampliuB de nono Sab-
lectori ipsi, facta  communi collatione, adderetnr, quo minori opera,, 
at praemissam est, docti viri sd pTaedictam.munns regendae Scho-

'lae alliciantur. 
Adte omnia operae praetium est, ut Judex et caeteri Ciues 

Juraţi habeant curam peculiaTem aedificationis  Scbolae et habitatio* 
nam in ea, pro nnmero Scbolasticorum et nunc et pro succeseiuis 
temporibas, at sit cspax scbolarium et sufficientes  manainnculas 
habeat.